
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2465/

Código da publicação: 2465

Data da emissão do comprovante: 19/06/2025 03:08:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2025

N° do Processo/Ano: 68/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2025 09:20:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.184.906,62
Objeto:
Aquisição de medicamentos para à demanda da Farmácia Básica da Secretaria Municipal de Saúde e
Material Hospitalar para a demanda das Unidades Básicas de Saúde em atendimento à Secretaria
Municipal de Saúde, conforme Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de medicamentos para à demanda da Farmácia Básica da Secretaria Municipal de Saúde e
Material Hospitalar para a demanda das Unidades Básicas de Saúde em atendimento à Secretaria
Municipal de Saúde, conforme Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00Lotes Baixar

04/06/2025 00:00:00Edital de Licitação nº068/2025 - Pregão Eletrôn... Baixar

04/06/2025 00:00:00Termo de Referência Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2465/paquisicao-de-medicamentos-para-a-demanda-da-farmacia-basica-da-secretaria-municipal-de-saude-e-material-hospitalar-para-a-demanda-das-unidades-basicas-de-saude-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude-conforme-estudo-tecnico-preliminar-e-termo-de-referenciap/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97ef271197abc5b23156f931d522a088.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58f2ba7c3ad3170fcbbcec80322a35af.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f066a08a968bb9c737807f2877f99a7.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
04/06/2025 00:00:00ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

04/06/2025 00:00:00Documento de formalização de Demanda Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38748e046723ee3006698fb50db0db69.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee8c6f8192eebee73f2267345030ec8a.pdf

